АдданI4стрАIд4я му}il4Iд[IАJъного РДЙОНД СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от D/.O f ^ ,ZaJo Jф 2;7/

Об организации работы культуршо-досуговых учре2цденпй,
подведомственпых МКУ Управление культуры и молодежной политикЕ

мунпцппального района Ставропольский Самарской области

В соответствии с п. l постановления Губернатора Самарской области
от 05.08.2020 М 20l (О внесении изменений в постановление Губернатора
Самарской области от 30.06.2020 ЛЬ l50 (О мерах по обеспечению
санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на
территории Самарской области>, руководствуясь п. З ч. 4 ст. 36
Федерального закона кОб общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации> от 06.10.2003 Ns 13l-ФЗ, п.5
ст. 43 Устава муницип€lльного района Ставропольский Самарской области,
принятого Решением Собрания Представителей муниципaльного района
Ставропольский Самарской области от 30.05.2014 Ng29l/4, Решением
оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения
коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 20l9-nCoV на
территории муниципЕtпьного района Ставропольский Самарской области от
07.08.2020, администрация муницип€lльного района Ставропольский
Самарской области постановляет:

l. Организовать рабоry культурно-досуговых у-rреждений,
поДведомственных МКУ Управление культуры и молодежной политики
муниципЕlльного района Ставропол ьский Самарской области :

- В части осуществJIения деятельности клубньж формирований в
ЗДаНИЛ( (ПОмещениях) с количеством участников (посетителей) до
l 0 человек включительно;

- при проведении мероприятий занятии ) на открытом воздухе с
количеством участников (посетителе

2. Руководителю МКУ
политики муниципаJIьного
Пасryховой Л.К.
с соблюдением

:,и ,l

1]_i

U .тацr1

iJ BriHa;I!

wц
и

|0с ;ц

обеспечить

си*

1

ек,

0,7
ки

il
i]

)

.i

I

.

,]

I

l
il

,,l

i

l

2

Глава п{униципtцьного
района

.М. Медведев

,', i'l {'i i

, {)Ir r,J

,.]

i, ,j{.,i.ll)

шcl,шюв. t(иt2)28lяl
llrfiшorr

87 {8л Iвд:
/

?